INDICAÇÃO Nº 315/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
regularização, junto aos Correios, do novo Conjunto Habitacional do CDHU,
para que os carteiros consigam fazer a entrega corretamente das
correspondências.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito os moradores do novo conjunto
habitacional estão fazendo essa solicitação, para que possam receber suas
correspondências com segurança e efetividade.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – REPUBLICANOS